
 

Датум: 11.02.2019.године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности, ВЕНТИЛИ ЗА 

ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ  ,  број 1.1.39/2019, Наручилац у складу са чланом 63. Закона о 

јавним набавкама, објављује одговор. 

Питање1 :   

Квалитет треба да одговара одговарајућим техничким стандардима и прописима. 
 
Stoji  ЕЛЕКТРОМОТОРНИ РЕГУЛАЦИОНИ ВЕНТИЛ DN50 PN16 ТИП 3214/5824... 
       -вентил DN 50 
     Nize su opisane  tehnicke karakteristike.. 
Zatim, Преструјни вентил DN 50, PN16, 4.5-10 bar 
   Date tehnicke karakteristike... 
 
Posle toga je u tabelarnom prikazu dato: 
ЕЛЕКТРОМОТОРНИ РЕГУЛАЦИОНИ ВЕНТИЛ DN50 PN16  
ТИП 3214/5824 “или одговарајући“  ком  2  
2  ЕЛЕКТРОМОТОРНИ ПОГОН ВЕНТИЛА EPV-3А  
    
Pitanje: prema  cemu  treba dati ponudu 
 
 

Питање2: 

 
Konkursnom dokumentacijom su tražene 2 pozicije: elektromotorni reg. ventil DN50 i prestrujni ventil 

DN50 (strana 6). Na strani 7 se nalazi tabela u kojoj je na poziciji 2 upisan elektromotorni pogon ventila. 

Da li je u tabeli na poziciji 2 greškom upisan opis elektromotornog pogona? 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


 

Одговор1,2: 

Целокупан технички опис ван табеле из Обрасца 1 тиче се позиције 1 у табели и то  први 

опис се тиче електромоторног погона вентила DN 50 и његових карактеристика а други је 

везан за сам вентил,кућиште вентила и његове карактеристике . 

Што се тиче друге позиције у табели EPV-3А, то је електромоторни погон вентила 

произвођача „FENIKS“  и поручује се као резервни део .  

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

Не врши се измена и допуна конкурсне документације као ни  

продужење рока за подношење понуда . 

 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.1.39/2019 


